

Borderless ApS

Søbakken 17 A B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 17 86 62 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Finn Krogh Rants
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borderless ApS Søbakken 17 A B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 17 86 62 30
	Stiftet: 14. juni 1994
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Krogh Rants, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	FKR ApS, Charlottenlund
Associerede virksomheder	Rabo Invest ApS, København Manniche A/S, Brøndby Amrop A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.885 t.kr. mod 1.074 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-129.717	-9
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.000	-48
Driftsresultat	-177.717	-57
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	573.319	345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-215.996	3.356
Andre finansielle indtægter	7.242.679	1.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.367	-5.005
Resultat før skat	7.397.918	266
3 Skat af årets resultat	-1.513.013	808
Ordinært resultat efter skat	5.884.905	1.074
Årets resultat	5.884.905	1.074
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.849.136	3.701
Overføres til overført resultat	3.734.041	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.627
Disponeret i alt	5.884.905	1.074

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	48
Materielle anlægsaktiver i alt	0	48
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.605.999	2.032
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.460.529	23.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.066.528	25.771
Anlægsaktiver i alt	22.066.528	25.819
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.391.266	3.278
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.350.000	1.500
Udsudte skatteaktiver	0	514
Tilgodehavende selskabsskat	57.621	1.011
Andre tilgodehavender	4.877.500	4.616
Tilgodehavender i alt	9.676.387	10.919
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.609.072	78.338
Værdipapirer i alt	87.609.072	78.338
Likvide beholdninger	1.392.856	5.664
Omsætningsaktiver i alt	98.678.315	94.921
Aktiver i alt	120.744.843	120.740

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.622.285	10.471
7 Overført resultat	113.696.879	109.962
Egenkapital i alt	<u>120.519.164</u>	<u>120.633</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.285	0
Anden gæld	3.394	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.679</u>	<u>107</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.679</u>	<u>107</u>
Passiver i alt	<u>120.744.843</u>	<u>120.740</u>
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.367	5.005
	24.367	5.005
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	999.394	-273
Årets regulering af udskudt skat	513.619	-535
	1.513.013	-808
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	240.000	240
Kostpris 31. december 2019	240.000	240
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-192.000	-144
Årets af-/nedskrivninger	-48.000	-48
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-240.000	-192
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	48

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125
Kostpris 31. december 2019	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2019	1.907.680	1.562
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	573.319	345
Opskrivninger 31. december 2019	2.480.999	1.907
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.605.999	2.032
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FKR ApS	Charlottenlund	100,00 %
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	15.175.284	15.175
Kostpris 31. december 2019	15.175.284	15.175
Opskrivninger 1. januar 2019	8.563.741	8.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-215.996	3.355
Udbytte	-4.062.500	-3.575
Opskrivninger 31. december 2019	4.285.245	8.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.460.529	23.739
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rabo Invest ApS	København	50,00 %
Manniche A/S	Brøndby	50,00 %
Amrop A/S	København	32,50 %

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	10.471.421	109.962.838	120.634.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.849.136	3.734.041	-115.095
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	6.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i året	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 31. december 2019	200.000	6.622.285	113.696.879	120.519.164

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har erhvervet kapitalandele i investeringsselskab. Med erhvervelsen af kapitalandelene følger en samlet forpligtelse på t.EUR 700 til fremtidige investeringer. Restforpligtelsen udgør t.EUR 116. Beløbet omregnet til statusdagens valutakurs udgør t.kr. 866.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Krogh Rants

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-06-21 13:21:56Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-21 16:09:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>